
8

8

8

9

9

8

8

10

68

B - velmi dobře

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

doc. Ing. Josef Kubík, CSc.

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

Posudek oponenta bakalářské práce

Autor práce:

Jan Zlesák

Městská knihovna a její úloha v rozvoji služeb

Název práce:

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Katedra bakalářského studia

Akademický rok 2019/2020

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Předložená bakalářská práce si klade za cíl posoudit a zhodnotit stávající úroveň služeb poskytovaných

městskou knihovnou a navržením jejich možného zlepšení. Rovněž seznamuje s chodem Městské

knihovny v Praze (konkrétně její pobočky na Praze 6 v Břevnově) a jejími službami, které jsou

poskytovány široké veřejnosti. Bakalářská práce odpovídá požadavkům na ni kladeným.

Pro analýzu činností bylo využito dotazníkového šetření. Vyhodnocení dat bylo provedeno standardním

statistickým vyhodnocením četnosti za využití absolutní i relativní četnosti. Z poskytnutých sta dotazníků

se jich navrátilo 80. Odpovědi byly zaměřeny na silné a slabé stránky poskytované analyzovanou

knihovnou. Oblast závěrečných doporučení hodnotím jako dosti obecnou.

Celkové hodnocení předložené práce je z mého pohledu pozitivní.

Otázky k obhajobě:

1. Jaké případné další aktivity by mohla Vámi popisovaná knihovna převzít od jiných knihoven? 

2. Jak lze zvýšit povědomí o knihovně v Břevnově a jak ji lze propagovat na veřejnosti?

28. květen 2020

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Podpis oponenta:

Stránka 2 z 2


